力学与土木工程学院学术沙龙

专题十四：深部岩石力学与地下工程

主旨：促进融合、启迪思维、收获灵感

时间：2021 年 04 月 07 日（周三）下午 14：00

地点：力学与土木工程学院 A220 会议室

沙龙内容：

远程链接：会议 ID：782 199 809

https://meeting.tencent.com/s/asWffxc5ONJc

欢迎广大师生参加！

力学与土木工程学院

深部岩土力学与地下工程国家重点实验室

2021 年 04 月 02 日

报告人 报告题目

王方田 深部煤层智能化充填开采覆岩运移控制技术

刘送永 机械岩石破碎方法研究

张 强 深部圆形巷道围岩弹塑性解析

孟 波 深部巷道围岩结构性大变形机理及稳定性控制技术研究

鞠明和 材料弱面导向的脆性岩石动态断裂和破碎特征研究

刘 超 深部非圆形钻孔渐进性破坏特征及水力压裂特性研究